Championnat départemental de Tir a 10 m

Classement individuel
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12 et 13 novembre 2011 - ANGERS |

PISTOLET 10m

Cadet Gargon ||

DILE Anaél

TRICOIRE Victorien
CRUAUD Nicolas
ROMERO Geoffrey
CAILLAULT Amaury
THOMASSE Nicolas
TISON William

HAURUT Pierre-Emmanuel

Junior Fille 'I

HC CHEVANCE Aurélie

Junior Gargon 'I

LALANDE SOUSACRAVO Alex

COQUEREAU Simon

Dame 1 I

ROUCEAU Nadine
FOUASSIER Virginie
HOUDEBINE Ségoléne

Dame 2 I

ROUCEAUV Odile
THOREAU Sophie
HORNY Marie-Dominique
CARDINAL Sylvie
DARVILLE Catherine

Dame 3 I

LIEGARD Mireille

Senior 1 ||

NICOT Hervé
BUREAU Sylvain
DAGORN Jérémy
DUTRUEL David
LIGAULT Vincent
FOUASSIER Arnaud
DUTERTRE Ludovic
GRIMAULT Guillaume
JOLY Jérome
RENAULT Emmanuel
CHOLET Yannick
VIVES Jean-Robert
RIVALLIN Philippe
MARTIN Eric
RABINEAU Gérald
AUGEREAU Joseph-Noél
GUILMEAU Frédéric

3299729 STLAURENT DE LA PLAINE
3397132 STLAURENT DE LA PLAINE
3299732 STLAURENT DE LA PLAINE
3299 642 SAUMUR

3363581 STLAURENT DE LA PLAINE
2455 597 ANGERS - ATS

3323819 STLAURENT DE LA PLAINE
2463746 ANGERS - ATS

3299535 ANGERS - ATS

3434379 DURTAL
3299730 STLAURENT DE LA PLAINE

3233687 CHOLET-TsC
2424 426 ANGERS - ATS
3303899 CHOLET- T5C

2 407 438 CHOLET - Tsc
2723243 ANGERS - ATS
3413916 DURTAL

3303774 ANGERS - ATS
3465 141 ANGERS - ATS

3110044 ANGERS - ATS

2978 618 DURTAL

3304808 CHOLET-Tsc

3384875 CHOLET - AT2000
1112 610 ANGERS - ATS

3285690 ANGERS -ATS

3414155 ANGERS - ATS

3241144 CHOLET - AT2000

3346 437 ANGERS - ATS

3413 622 TIERCE

3465169 CHOLET-TsC

3464790 SAUMUR

2978560 CHOLET - T5C

2445598 ANGERS - ATS

2439754 ANGERS - ATS

3439868 STLAURENT DE LA PLAINE
990 348 STLAURENT DE LA PLAINE

2436 623 CHOLET-Tsc
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Championnat départemental de Tir a 10 m I

12 et 13 novembre 2011 - ANGERS |

Classement individuel 13/11/2011
\ Senior 2 ||

1 RODRIGUEZ Nicolas 2 657 657 ANGERS - ATS 95 92 97 92 93 87 556 Q. région
2 HORNY Vincent 3222596 DURTAL 89 92 89 91 95 91 547 Q. région
3 LOISEAU Jocelyn 3173859 STLAURENTDELAPLAINE 90 90 91 92 93 91 547 Q. région
4 SANTENAC Loic 3222 888 TIERCE 89 86 89 89 91 94 538 Q. région
5 FOURCADE Thierry 3464785 SAUMUR 90 88 86 85 89 90 528 Q. région
6 ZAIGLE Jean-Francois 2575749 ANGERS - ATS 85 89 82 86 87 88 517 Q. région
7 GUILLAUMAT Laurent 520201 ANGERS - ATS 87 87 82 85 89 86 516 Q. région
8 SABATIE DE CLOQUEMENT 3464835 DURTAL 87 86 87 82 87 85 514 Q. région
MARQUIS Paul 1077503 STLAURENTDELAPLAINE 88 85 83 81 85 89 511 Q. région
TRICOIRE Guy 511 622 STLAURENTDELAPLAINE 83 84 79 87 87 81 501 Q. région

CERQUEUS Bruno 3465243 CHOLET - TsC 79 65 71 74 81 70 440

PORTAIS Dominique 2460852 STLAURENTDELAPLAINE 53 64 74 56 60 56 363

Senior 3 'I

1 PELTIER Pierre 299 252 ANGERS - ATS 90 86 90 90 90 92 538 Q. région
2 JOUBIN Jean-Michel 2973199 ANGERS - ATS 88 91 85 90 93 87 534 Q. région
3 CARDINAL Francois 3222778 ANGERS - ATS 86 88 94 89 85 90 532 Q. région
4 GUIET Jean-Noél 144 369 STLAURENTDELAPLAINE 90 90 86 84 87 87 524 Q. région
5 HENRY Robert 269515 STLAURENTDELAPLAINE 82 87 89 86 88 84 516 Q. région
6 LECUYER Jacques 1080023 ANGERS - ATS 87 83 92 82 86 84 514 Q. région
7 NOEL Bernard 3304825 ANGERS - ATS 83 85 80 86 88 87 509 Q. région
8 PLARD Christian 720385 STLAURENTDELAPLAINE 73 77 73 88 86 84 481 Q. région
9 ROUCEAU Yves 3121108 CHOLET - TsC 68 80 76 81 81 91 477 Q. région
10 CUEYSSAC Jean-Pierre 144 066 ANGERS - ATS 78 79 83 87 72 75 474 Q. réqion

11 BARRAULT René-Louis 945 266 STLAURENTDELAPLAINE 83 62 80 78 72 80 455
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Championnat départemental de Tir a 10 m

Classement individuel
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\ Cadet Gargon

DILE Anaél
CRUAUD Nicolas
CAILLAULT Amaury
TRICOIRE Victorien

\ Junior Gargon

LALANDE SOUSACRAVO Alex

\ Dame 1

FOUASSIER Virginie

ROUCEAU Nadine

\ Dame 2

THOREAU Sophie
ROUCEAU Odile
CARDINAL Sylvie

HORNY Marie-Dominique

Senior 1

BUREAU Sylvain
NICOT Hervé
FOUASSIER Arnaud
GUILMEAU Frédéric

Senior 2

SANTENAC Loic
HORNY Vincent

SABATIE DE CLOQUEMENT
ZAIGLE Jean-Francois

Senior 3

HENRY Robert
LECUYER Jacques

BARRAULT René-Louis

12 et 13 novembre 2011 - ANGERS |
PISTOLET 10m Vitesse

3299729 STLAURENTDELAPLAINE 7 2 4 3 0 O
3299732 STLAURENTDELAPLAINE 2 4 5 3 0 O
3363581 STLAURENTDELAPLAINE 4 3 6 1 0 O
3397132 STLAURENTDELAPLAINE 4 3 1 5 0 O
3434379 DURTAL 4 3 3 5 0 O
2424 426 ANGERS - ATS 5 3 6 0 0 O
3233687 CHOLET-TsC 2 4 6 0 0 O
2723243 ANGERS - ATS 7 8 6 0 0 O
2 407 438 CHOLET - TsC 3 b 5 0 0 O
3303774 ANGERS - ATS 2 6 4 0 0 O
3413916 DURTAL 1 2 1 0 0 O
3304808 CHOLET-TSC 8 6 6 8 0 O
2978 618 DURTAL 3 7 7 6 0 O
3414155 ANGERS - ATS 7 1 6 5 0 O
2436 623 CHOLET - TsC O 0 0 1 0 O
3222 888 TIERCE 3 6 8 5 0 O
3222596 DURTAL 8 4 4 5 0 O
3464 835 DURTAL 4 3 5 3 0 O
2575749 ANGERS - ATS 2 3 b 2 0 O

269515 STLAURENTDELAPLAINE 2 5 4 5 0 O
1080023 ANGERS - ATS 2 4 3 1 0 O

945 266 STLAURENTODELAPLAINE 2 3 1 3 0 O
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Championnat départemental de Tir a 10 m

Classement individuel
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PISTOLET 10m Standard

Cadet Gargon ||

TRICOIRE Victorien
DILE Anaél
CRUAUD Nicolas
CHOLET Dorian

Junior Gargon ||

LALANDE SOUSACRAVO Alex

Dame 1 I

ROUCEAU Nadine
FOUASSIER Virginie
HOUDEBINE Ségoléne

Dame 2 I

THOREAU Sophie
ROUCEAU Odile
CARDINAL Sylvie
HORNY Marie-Dominique

Senior 1 ||

NICOT Hervé
DUTRUEL David
BUREAU Sylvain
FOUASSIER Arnaud
LIGAULT Vincent
CHOLET Yannick
GUILMEAU Frédéric

Senior 2 ||

HORNY Vincent

SABATIE DE CLOQUEMENT
SANTENAC Loic

ZAIGLE Jean-Francois

Senior 3 ||

HENRY Robert
JOUBIN Jean-Michel
LECUYER Jacques
BARRAULT René-Louis

3397132
3299729
3299732
3483 053

3434379

3233 687
2 424 426
3 303 899

2723 243
2 407 438
3303774
3413916

2978 618

1112 610
3 304 808
3414 155
3 285 690
3464790
2436 623

3222 596
3464835
3222888
2575749

269515
2973199
1080 023

945 266

STLAURENT DE LA PLAINE
STLAURENT DE LA PLAINE
STLAURENT DE LA PLAINE
SAUMUR

DURTAL

CHOLET - TSC
ANGERS - ATS
CHOLET - TSC

ANGERS - ATS
CHOLET - T5C
ANGERS - ATS
DURTAL

DURTAL
ANGERS - ATS
CHOLET - T5C
ANGERS - ATS
ANGERS - ATS
SAUMUR
CHOLET - T5C

DURTAL
DURTAL
TIERCE
ANGERS - ATS

STLAURENT DE LA PLAINE
ANGERS - ATS
ANGERS - ATS
STLAURENT DE LA PLAINE
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Championnat départemental de Tir a 10 m

Classement individuel
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12 et 13 novembre 2011 - ANGERS |

CARABINE 10m

Cadet Fille ||

TROTTIER Eline
TROTTIER Marie
MAJEWSKI-DARVILLE Sophi

Cadet Gargon ||

MAT Benjamin
GOURDON Charly
BENAITEAU Emilien
GRIMAULT Matthieu
JOLIVET Richard
BOISDRON David
GUILLAUMAT Louis

Junior Fille ||

HC CHEVANCE Aurélie

QUILET Marie

Junior Gargon 'I

CRUAUD William
LOISEAU Benjamin
MUSSET Matthieu
BLAIN Emmanuel
BESNARD Valentin

Dame 1 I

CESBRON Cécile
MALABOEUF Céline
LEFRANCOIS Anne
JOLY Virginie

Dame 2 I

CHOLET Lydie

Senior 1 ||

GUILLET Christophe
CARDINAL Thierry
BOURIGAULT Damien
GAILLARD Pascal
DUTERTRE Cédric

DA SILVA Jean-Marie
CAILLAUD Charles
MAGRON Olivier
MOUSSEAU Frédéric
GOURDON Bruno

Senior 2 ||

THARREAU Hervé
DELORY Patrice

KAH Laurent
TIGNON Jean-Michel
BIENEK Christian

3298 106
3 363 649
3482976

3331352
3323 295
32 427 118
3363 648
2438 028
2 438 029
3432 829

3299535
3397088

3164 002
3201201
3323 230
3299615
3482 869

3040 224
3043 325
3413 940
2 457 817

3464791

3110 087

1112 611
2671280
3335938
3 363 526
2 425 229
3397 229
32 452 611
3 335557
3490772

3 285 702
2912736
2 446 229
2436 628
2 452 604

STLAURENT DE LA PLAINE
STLAURENT DE LA PLAINE
ANGERS - ATS

ANGERS - ATS
STLAURENT DE LA PLAINE
CHOLET - T5C
STLAURENT DE LA PLAINE
STLAURENT DE LA PLAINE
STLAURENT DE LA PLAINE
ANGERS - ATS

ANGERS - ATS
CHOLET - T5C

STLAURENT DE LA PLAINE
STLAURENT DE LA PLAINE
STLAURENT DE LA PLAINE
TIERCE

STLAURENT DE LA PLAINE

STLAURENT DE LA PLAINE
CHOLET - T5C

ANGERS - ATS

TIERCE

SAUMUR

CHOLET - T5C
STLAURENT DE LA PLAINE
STLAURENT DE LA PLAINE
STLAURENT DE LA PLAINE
CHOLET - AT2000

ANGERS - ATS
STLAURENT DE LA PLAINE
CHOLET - T5C

ANGERS - ATS

CHOLET - T5C

ANGERS - ATS
ANGERS - ATS
ANGERS - ATS
CHOLET - T5C
CHOLET - T5C
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87
71
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95
68

82

98
88
91
84
84
76
83
88
85
78

85
80
82
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90
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542
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396

393
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511
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449
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493
489
457
394
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Championnat départemental de Tir a 10 m I

12 et 13 novembre 2011 - ANGERS |

Classement individuel 13/11/2011
\ Senior 3 'I
BEAUMARD Louis 34571 STLAURENTDELAPLAINE 91 94 88 92 94 93 552 Q. région
CUEYSSAC Jean-Pierre 144 066 ANGERS - ATS 90 92 92 91 90 83 538 Q. région

Comité départemental de Tir de Maine-et-Loire - 10, allée du Seuil en Maine - 49000 ANGERS
tél. 0241.44.44 40 - Fax 0241.74.90.23 - E-mail : cdtir49f@free.fr



Championnat départemental de Tir a 10 m

12 et 13 novembre 2011 - ANGERS |

Classement individuel

ARBALETE Match 10m

\ Junior Fille ||
HC CHEVANCE Aurélie 3299535 ANGERS - ATS 98 99 97 94 0 O

\ Senior 1 ||
GUILLET Christophe 3110087 CHOLET - TSC 96 98 97 95 96 96
CARDINAL Thierry 1112 611 STLAURENTDELAPLAINE 91 95 98 94 91 90

13/11/2011

388 Q. région

578 Q. région
559 Q. région

Comité départemental de Tir de Maine-et-Loire - 10, allée du Seuil en Maine - 49000 ANGERS
tél. 0241.44.44 40 - Fax 0241.74.90.23 - E-mail : cdtir49f@free.fr



Championnat départemental de Tir a 10 m I

12 et 13 novembre 2011 - ANGERS |

Classement individuel 13/11/2011
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ARBALETE Field 10m

\ Cadet Gargon ||
BENAITEAU Emilien 32 427 118 CHOLET - TSC 95 90 91 90 0 0O 366 Q.région
LEBLOIS Florian 2452 606 CHOLET- TSC 79 68 70 75 0 0 292 Q.région

\ Junior Gargon 'I
FLOCH Paul 2436 691 CHOLET - TSC 82 81 90 90 0 0O 343 Q.région
MORINIERE Margaux 2439730 CHOLET- TSC 78 80 91 85 0 O 334 Q.région

| Dame 1 I
ROUCEAU Nadine 3233687 CHOLET- TSC 94 91 92 87 0 0O 364 Q.région
QUILET Marie 3397088 CHOLET- TSC 87 87 92 92 0 0 358 Q.région
TISON Marjorie 3323826 STLAURENTDELAPLAINE 92 91 86 83 0 0O 352 Q.région
ALTES-RENAULT Karine 3465170 CHOLET - TSC 87 81 87 89 0 0 344 Q.région

Senior 1 ||
GOURDON Bruno 2436 625 CHOLET - TSC 94 94 97 95 0 0O 380 Q.région
CERQUEUS Bruno 3465243 CHOLET - TSC 86 89 89 91 0 0 355 Q.région
GUILMEAU Frédéric 2436 623 CHOLET - TSC 83 83 89 84 0 0O 339 Q.région
GUINEL Ronan 3397225 CHOLET- TSC 74 72 80 55 0 0O 281 Q.région
VIVES Jean-Robert 2978560 CHOLET- TSC 17 0 0 0 0 O 17 Q. région

Senior 2 ||
FLOCH Michel 2436 684 CHOLET - TSC 81 77 79 71 0 0 308 Q.région

Comité départemental de Tir de Maine-et-Loire - 10, allée du Seuil en Maine - 49000 ANGERS
tél. 0241.44.44 40 - Fax 0241.74.90.23 - E-mail : cdtir49f@free.fr



Championnat départemental de Tir a 10 m I

12 et 13 novembre 2011 - ANGERS |
Classement individuel 13/11/2011

R1 CARABINE 10m 60b debout

\ Senior 1 HP ||
HP MORILLE Sébastien 3376134 CHOLET- TSC 89 94 93 91 87 89 543 Q.région

Comité départemental de Tir de Maine-et-Loire - 10, allée du Seuil en Maine - 49000 ANGERS
tél. 0241.44.44 40 - Fax 0241.74.90.23 - E-mail : cdtir49f@free.fr



Championnat départemental de Tir a 10 m I

12 et 13 novembre 2011 - ANGERS |
Classement individuel 13/11/2011

R5 CARABINE 10m 60b couché potence

\ Senior 1 HP ||
HP MORILLE Sébastien 3376134 CHOLET- TSC 95 96 96 93 96 94 570 Q.région
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